PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2020 SRP

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n° 017/2020 SRP, no dia 08 de setembro de 2020, às
09:00 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa visando à
futura e eventual aquisição de equipamentos hospitalares, para equipar as
unidades de saúde no tratamento de pacientes que testaram positivo para
COVID-19, conforme solicitação da Secretaria municipal de Saúde, através
do Sistema de Registro de Preço. O Edital está disponível no sistema eletrônico
www.comprasbr.com.br e no Portal da Transparência Municipal
www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura Municipal localizada
na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-
2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira,
Pregoeiro.

		2020-08-26T09:50:47-0300